travamento) – Cor vermelho  

PAR 25.000,00 R$ 0,45 R$ 11.250,00 

3 
Disco de polipropileno para corte de água sem furo central p/ 

hidrômetro ¾ (hóstia)  
UN 8.000,00 R$ 0,15 R$ 1.200,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 28.200,00 

O VALOR GLOBAL TOTAL DA ATA É DE R$ 29.700,00 (VINTE E NOVE MIL E SETECENTOS 

REAIS). 

4.1.1. O registro de que trata o subitem 4.1 é composto pela unidade de contratação, sem a indicação 

do total a ser eventualmente adquirido, conforme autoriza o §3º do art. 82 da Lei 14.133, de 2021. 

4.1.2. Nas contratações decorrentes desta ata de registro de preço, o quantitativo a ser eventualmente